

Helsinki, Kööpenhamina, Oslo, Tukholma, 21. marraskuuta 2016

Martin Persson Nordean Wholesale Bankingin vetäjäksi

Martin Persson, 41, on nimitetty Wholesale Bankingin johtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi.

Martin Persson on ollut Nordean palveluksessa vuodesta 2012 ja toiminut siitä lähtien Markets Equities -yksikön toisena vetäjänä.

- Olen tyytyväinen siihen, että Martin Persson ottaa vastaan Wholesale Bankingin johtajan tehtävän. Hänelle on karttunut laajaa kokemusta nykyisessä tehtävässään. Hän on erinomainen tiimipelaaja ja arvot ohjaavat kaikkea hänen tekemistään, konsernijohtaja Casper von Koskull sanoo.
- Finanssialalla on käynnissä nopeita muutoksia. Pohjoismaiden johtavana suuryritysten pankkina meillä on hyvät valmiudet kohdata nämä haasteet. Olen varma siitä, että yhdessä asiakkaidemme kanssa pystymme kehittämään liiketoimintaamme hyvään suuntaan, Martin Persson toteaa.

Nimitys tulee voimaan 21. marraskuuta 2016.

Konsernin johtoryhmä. 21. marraskuuta 2016 lähtien: Casper von Koskull, konsernijohtaja; Torsten Hagen Jørgensen, konsernin operatiivinen johtaja ja varakonsernijohtaja; Erik Ekman, Commercial & Business Banking; Martin A Persson, Wholesale Banking; Heikki Ilkka, konsernin talousjohtaja; Ari Kaperi, konsernin riskijohtaja; Topi Manner, Personal Banking; Snorre Storset, Wealth Management; Karen Tobiasen, Chief HR Officer; Matthew Elderfield, Group Compliance.

Lisätietoja:

Kati Tommiska, konserniviestintä, 09 4245 1006

Nordea on yksi Euroopan kymmenestä suurimmasta yleispankista markkina-arvolla mitattuna. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta, 30 000 työntekijää ja konttoreita noin 600 toimipaikassa. Nordea noteerataan Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Meillä on kaikkien niiden tuotteiden, palveluiden ja ratkaisujen laaja asiantuntemus, joita tarjoamme asiakkaillemme pankkiasioissa, varallisuudenhoidossa ja vakuutustoiminnassa. Asiakassuhteemme perustuvat luottamukseen, ja sitoudumme vahvasti sekä asiakkaisiimme että yhteiskuntaan.